
Protokół 

z pisemnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż ciągnika rolniczego  marki :  URSUS, model :  C-330 , rok 

produkcji : 1982 rok, nr rejestracyjny NST 0806, nr identyfikacyjny (VIN) 

312735, nr silnika 412666 

 

 

sporządzony w Zespołu Szkół Zawodowych im. św. Kingi w Podegrodziu –  

 dnia 20 lutego 2012 roku. 

 

Powołana Zarządzeniem Dyrektora nr 9/2011/2012 w dniu 3 lutego 2012 roku 

Komisja Przetargowa działa w następującym składzie osobowym : 

1. Przewodniczący : Owsianka Tomasz , 

2. Członek : Oleksy Wioletta  , 

3. Członek : Branowska Małgorzata . 

 

Przeprowadzenie i dokumentowanie pisemnego przetargu nieograniczonego  

powierzono na podstawie umowy o dzieło  Bolesławowi Basińskiemu, 33-300 

Nowy Sącz – ul. Głowackiego 23 a. 

 

Cena wywoławcza ustalona na podstawie ekspertyzy : Ekspertów Techniczno- 

Motoryzacyjnych „Rzeczoznawcy- PZM” S.A.   - wynosiła : 4.100,00 złotych. 

 

Do przetargu przystąpiło : 11 Oferentów, 

a) z których 4 Oferentów złożyło  w sposób wymagany przez Organizatora 

Przetargu pisemny wniosek. 

b) z których 7 Oferentów nie złożyło w sposób wymagany przez Organizato- 

ra Przetargu pisemny wniosek. 

 

Stwierdzono, że wszyscy Oferenci wnieśli wymagane wadium w kwocie 400,00 

złotych. 

 

Za ważne uznano oferty złożone przez :  

- Jan Krzak zam. 33-386 Podegrodzie – Długołęka  Swierkla 68- 11.450,0 PLN 
- Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe Wacław Sobczak   34-650 Tymbark 

259 – 8.632,00 PLN, 
- FHU „EWELA” Ewelina Zuzok   32-329 Bolesławiec, Podlipie 145- 7.770,00 
PLN 
- Stefan Stec zam. Szczereż 101 – 7.100,00 PLN. 
 
Za nieważne uznano oferty złożone przez :  

- PPHU „TOWBUD” H.Kułacz 37-464 Stalowa Wola – Rynek 25, 3.160,00 
PLN, 



- Paweł Tokarczyk  – Łukowica 127 – 7.000,00 PLN, 
- Piotr Tokarczyk  – Łukowica 127 – 7.500,00 PLN, 
- Mariusz Adamek – 33-335 Nawojowa 332 – 6.405,50 PLN 
- Stanisław Syjud – 33-288 Gołkowice – Gaboń 101 – 8.100,00 PLN 
- Stanisław Maciuszek – 33-386 Podegrodzie – Rogi 22 – 6.110,00 PLN, 
- Piotr Kopeć 32-100 Proszowice – Górka Stogniewska 43 – 11.1111,00 PLN. 
 
Najwyższą cenę w wysokości 11.450,00 złotych  zaoferował :Jan Krzak 
zamieszkały , 33-386 Podegrodzie – Długołęka Świerkla 68  
który uiścił na poczet ceny kwotę wadium w wysokości 400,00 złotych. 

 

Wnioski i oświadczenie osób obecnych przy przetargu : brak. 
 

Termin zawarcia umowy z wybranym Nabywcą ustalono na dzień 20 lutego 
2012 roku. 
 

Termin wpłaty należnej, uzupełniającej kwoty w wysokości 11.050,00 złotych 

(słownie : jedenaście tysięcy pięćdziesiąt złotych oo/100) ustalono na dzień  

5 marca 2012  roku w formie przelewu. 

 

Uczestnikom przetargu odczytano treść protokołu.  

Do treści protokołu nie wniesiono uwag . 

 

 
Podpis dokumentującego                      Podpis Nabywcy            Podpisy członków  

przetarg                                                                                          Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

Prace Komisji Przetargowej zatwierdziła w dniu 20 lutego 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


